ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2019 г

	№  13

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет»
выдвинутых избирательным объединением

«Астраханское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по Пологозаймищенскому  многомандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением «Астраханское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ»  по Пологозаймищенскому многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет», и в соответствии со статьями 37, 39, 41 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» избирательная комиссия муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением «Астраханское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ»   по Пологозаймищенскому многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет», в количестве   2 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением «Астраханское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ»
по  Пологозаймищенскому многомандатному избирательному округу № 1.

3.  Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет», выдвинутых избирательным объединением «Астраханское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ» по  Пологозаймищенскому многомандатному избирательному округу № 1, и копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель комиссии
                               И.Е.Терехова
Секретарь комиссии
                                          Г.А.Купленко